
 

 
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 25 czerwca  2021 roku. 

 

 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie wydarzeń integrujących środowisko 

kobiet, pielęgnujących polskość oraz podnoszących świadomość obywatelską i kulturową. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia o działalności pożytku publicznego   i o 

wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2020, poz. 1057 ze zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 19  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wspieranie wydarzeń integrujących środowisko kobiet, pielęgnujących 

polskość oraz podnoszących świadomość obywatelską i kulturową, którego zasady i tryb określa Ogłoszenie 

Wójta Gminy Gostynin o otwartym konkursie ofert, stanowiące Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Na realizację zadań wybranych w ramach konkursu przeznaczam środki pieniężne w wysokości 30 000,00 

złotych / słownie: trzydzieści tysięcy złotych/. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Gostynin 
 

                                                                                                                              /-/ Edmund Zieliński 
 
 


